

سال‌هاست که در مورد حجاب بر سر تپاها و آستان‌ها می‌جنگیم و به‌جای آن‌ها هم می‌جنگیم. می‌شود و در این میان یک جمله‌ی بی‌شمار شنیده‌شده آن‌ها می‌آید: «ایران توان تولید چادر ندارد و باید از بیرون بخریم». ۹۵ درصد از این تپاها در کشور و از طریق واردات تأمین می‌شود. اما چند وقتی است که سازمان بسیج صاف و بازاریاران، تأمین چادر مسکنی کشور را در دستور کار قرار دادند و در همین راستا، چند روز پیش و همزمان با روز پیروزی انقلاب اسلامی، کارخانه‌های زیرین در خوستاراسان صنعت، با افزایش تعداد اسباب‌های تعبیه‌ی به‌خط تولید با کیفیت چادر مسکنی، کارهای که باید آن‌ها به‌عنوان اقدامی بزرگ در جهت جهش تولید و کاهش واردات این کالا و همچنین حرکت به‌سمت خودکفایی در تولید چادر مسکنی کشور را در

به گفته حسن پور، همکار ی قوه قضاییه به ویژه دکتر عمرانی معاون محترم دادستان کل کشور و دیگران از سوی اسلانی، شهرستان خرمین به حمایت و تشویق در این کار بسیار مؤثر واقع شده است. او ادامه داد: مافیای واردات در کشور و تصمیمات غلط تولیدها و سیستم بانکی تاکنون به تولید ضررانی وارد کرده که باید از این به بعد چهره پاشی مرقد این کارخانه را برای تولید این کشور شایسته نامید. ضرر به جند به حدی است که باید داخل نا بنشینم. این مسئول تصریح کرد که در دو سبج اصناف به منظور حمایت از آخرین زنجیره تکمیل تولید یعنی هدایت دهفمند محصولات به بازارهای داخلی و خارجی است. حسن پور گفت: کارخانه با تولید بانو و دختران ما از چادر خاکی استفاده کنند و با کیفیت چادر هدایت داخلی آشنا باشند و برخی به خاطر کار ی جدید چادر به زحمت بچینند. خبر خوب رئیس سازمان سیج اصناف این بود که در کل کشور شعبه اصناف عرضه دار ایجاد خواهد شد که اولین شعبه در اراک به حمایت جبهان فنیس از اندازی شده و با اتحادیه بنی بنسکار اراک و با واحد اصناف فنیس به این امر مهم توجه کنند. وی گفت: سیج اصناف بازاریان و ناعان به پاری اقتصادی به عازر موقت در تولید ماسک، چادر ملت و بلون توانست به پاری صادرات در صورت حضرت زهر (س) به تولید چادر و چادر مشکی با کار گری طر فیهای مر می برسد و این نمونه باز اقتصاد مقاومتی در سال جهش تولید است. ما از تولید ماسک سفید به تولید چادر چالی سفید و بنسیدیم و ها می توانیم اظهار نمودیم. به عنوان شورای ای نظارت بر سازمان های خا فنیس اظهار داشت: یاد امام و حضرت ابی اعظم سید محمد تقی خوساری و سید محمد خوساری را گرمی می داریم و به روح بلندشدهای گرانقدر که توصیه همیشگی ایشان توصیه به احباب و عقای دور و دروم و سلام می فرستیم و این سالها در آینده از نزدیک اخبار بهتری در این حوزه به اطلاع مردم شریف و مؤمن ایران اسلامی خواهیم رساند.



بستری شده کروانی استان خبر داد.

بستری شده کروانی مدیر کل بیمه سلامت گلستان گفت: تمام بیماران کروانی که صورت گریه در بیمه سلامت تحت پوشش ۹۰ درصدی سازمان بیمه سلامت قرار می گیرند وی افزود: همچنین دروهای مؤثر در روند درمان وپروسه کرونا که مورد تأیید شورای عالی بیمه قرار گرفته اند، مانند رمدسیویر و فاپیویراز نیز تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند.

مدیر کل بیمه سلامت گلستان تصریح کرد: از ابتدای اسفند ۸۸ تا ۱۵ تیر ۹۹، هزینه حدود ۸۸۰۰ کروانی که بستری بوده اند تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند پرداخت کردیم که میانگین هزینه این بیماران حدود ۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان است. هزینه این خصوص هزینه های داروی بیماران تحت پوشش تغذیه برای بیمه داری بیماران بستری شده در ایران برای مجموعاً ۱۲ میلیارد تومان پرداخت کردیم و میانگین هزینه داروی بیماران بستری به ازای هر نفر بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به نسبت هفت روز بوده است. وی با اشاره اینکه سامانه فعلی ما حذف دفترچه بیمه امکان است در سال آینده دفترچه ها را به صورت تک برگی چاپ کنیم. تصریح کرد حدود ۱۱۵ هزار نفر متقاضی ارزیابی وضع است بیمه سلامت شده اما تنها ۶۹ هزار نفر در یافت دفترچه اقدام کردند. مدیر کل بیمه سلامت گلستان افزود: ۹۷ درصد پزشکان در بخش نسخه نویسی کروانی فعال هستند و ۸۵ درصد نسخه ها را به صورت الکترونیکی تجویز می کنند و ۵۱ درصد داروهای نیز دروهارا به صورت الکترونیکی تحویل می دهند.

تولید چهار تن خاویار در گیلان افزایش ۸۰ درصدی
در سال گذشته نسبت به سال گذشته خیر داد.
عظیم مدیر کل شیلات گیلان با بیان
اینکه از ابتدای فصل صید سال جاری تاکنون
۹۵۰ تن انواع ماهیان استخوانی توسط ۴ هزار
۴ نفر از صیادان گیلانی در قالب ۴۹ شرکت
تعاونی، صید شده است؛ این میزان
در مقایسه با ۵۹۹ درصد مربوط به کفال، ۲۷ درصد
ساردین، ۱۵ درصد ماهی سفید و چهار درصد سایر
انواع ماهیان استخوانی بوده است. وی ارزش اقتصادی ماهیان
صید شده طی سال جاری را ۲۲۵
میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: پیش‌بینی
می‌کنیم با توجه به مساعد شدن شرایط
صید در ۱۵ آگوست به ۲ هزار تن صید برسیم.
مدیر کل شیلات گیلان، یکی از محوریت‌های
ساختار ارتقای سازمان شیلات را بازسازی
بخش‌های استخوانی و خاویاری دانست و
تصریح کرد: در گیلان دو روش تکثیر مصنوعی
طبیعی در دستور کار شیلات قرار دارد.
مدیر کل، به سابقه ۵۰ ساله تکثیر مصنوعی در
گیلان اشاره کرد و گفت: سالانه ۱۰۰ تا ۱۵۰
میلیون قطعه بچه ماهی خاویاری در دریای

در راستای رفع مشکلات سرمایه‌گذاران در سال جاری ۴۶ واحد تولیدی با کمک کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری در استان اردبیل به چرخه تولید بازگشته است.

ناصر عثماني رئيس كل دادگستري استان اردبیل با اشاره به اینک به حمایت کمیته قضایی ۴۶ واحد تعطیل شده تولیدی استان به چرخه تولید بازگشتند، گفت: هدف از ایجاد حمایت قضایی، رفع مشکلاتی است که از ناحیه برخی از بانک‌ها، دستگاه‌های اجرایی برای سرمایه‌گذاران سالم و قانونی ایجاد می‌شود. وی افزود: هدف دیگر از ایجاد این کمیته قضایی، ایجاد یک فضای امن و سالم برای فعالیت‌های اقتصادی و اشتغالزایی، رونق تولید و کسب و کار در استان اردبیل است و در راستای آن در سال جاری ۴۶ واحد تولیدی با کمک این کمیته به چرخه تولید بازگشته است.

رئیس کل دادگستری استان اردبیل تصریح کرد: کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان اردبیل یکی از فعال‌ترین کمیته‌ها در حوزه حمایت از سرمایه‌گذاری و فضای کسب و کار در استان اردبیل است که با همکاری مجموعه دستگاه قضایی و ارگان‌های ذی‌ربط و بانک‌ها انجام گرفته است.

[illegible][illegible]

A full-page photograph showing a worker in a steel mill. The worker is wearing a hard hat and protective gear, and is holding a long, dark rod or pipe. They are standing in front of a large, glowing orange-red molten metal stream that is being poured from a large container or ladle. The background is dark and industrial, with various structures and equipment visible. The overall scene is very bright due to the intense heat of the molten metal.

قوت در فرآیندهای آموزش و توسعه منابع انسانی، اجرای سیستم جامع sem و کنترل استراتژیک، تدوین استاندارد ملی شمش، نظام کایزن و برنامه ریزی و اجرای مناسب ممیزی داخلی است.

آموزش و ممیزی داخلی و مصوبات بازنگری مدیریت، مورد ممیزی شخص ثالث قرار گرفت.

اکابر افزود: بر اساس نتایج حاصل از ممیزی شخص ثالث این دوره، گواهینامه های شرکت فولاد خوزستان در این دوره ممیزی را مقبلی نوبت دوم از طرف شرکت توف نورد به مدت یک سال تمدید شد.

گزارش خبرنگار ماحاکي است، شرکت فولاد خوزستان همواره از اجرای گواهینامه های دریافتی متعهد بوده است. این امر بیانگر تعهد و حمایت مدیریت ارشد شرکت فولاد خوزستان در تحقق اهداف مرتبط با ماموریت سازمان و ایفای ماموریت "تقش محوری در توسعه صنعتی و اقتصادی کشور و بهبود کیفیت زندگی" و دارا بودن نقاط

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در جلسه اختتامیه ممیزی شخص ثالث که به ریاست محمود لندی معاون بهره برداری برگزار شد، نتایج حاصل از یافته های ممیزی بر اساس استانداردهای مرجع کسب گواهینامه های بین المللی ایزو ۹۰۰۱ و ایزو ۱۰۰۱۵ در روزهای ۲۵ و ۲۶ بهمن ماه ۱۳۹۹ بصورت مجازی و با استفاده از زیرساخت SKY ROOM از سوی موسی پور سرممیز شرکت توف نورد انجام شد.

محمود اکابر نماینده مدیرعامل در نظام مدیریت یکپارچه اظهار داشت: در این دوره ممیزی مواردی همچون خط مشی سازمان، اهداف استراتژیک، عملکرد کلی

په‌داشت و سلامت ستان افغان، با اشاره به اینکه طی یک سال اخیر در شهر افغانستان، ۲۱۰ میلیون ریال کمک خیرانه برای کمک به بیماران مبتلا به کرونا جمع‌آوری شده است؛ افزود: «محل این اعتبار تاکنون ۱۵ عدد تخت مواج، ۵۰ دستگاه کمک تنفسی (پی‌آپ)، ۳۲۰ دستگاه سنجش اکسیژن خون (پالس اکسیمتر)، ۴ عدد تخت آی‌سی یو، ۴ عدد بستار قلب و ۳۰ هزار ماسک پارچه‌ای تهیه و به مراکز درمانی درگیر کرونا نظریتم بیمارستان‌های آمین، خوشید و الزهر اهدا گردیده است. حمل و جابجایی در دستگاه خودروهای گدیده‌ای، حیدر واکسن رای و توزیع واکسن کرونا در مناطق مختلف استان به مبلغ ۵ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: مداوا و بهبود بیماران مبتلا به کرونا به هزینه‌های فراوانی جهت مراقبت و ارتقای تجهیزات پزشکی نیاز دارد که کمک‌های خیرانه شهروندان در این زمینه می‌تواند بار بزرگی را از روی دوش فعالان حوزه بهداشت و درمان بردارد». وی شماره تماس ۸۶۲۳۴۴۷۸۰۰۳۳۳ مربع «اروش» را پیشنهاد کرد. اعضای کمک به بیماران مبتلا به کرونا ذکر کرد:

۲۸ طرح آب‌رسانی

دینو کسفرانس با حضور دکتر اردکانیان وزیر نیرو به بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه این پروژه‌ها در شهرستان‌های قلندرآباد، جغتو، کوهدشت و بروجرد و الیگودرز قرار دارند، افزود:

با افتتاح و بهره‌برداری از ۲۸ پروژه هزار نفر از اهالی روستاهای شهرستان‌های مذکور از نعمت آب سالم برخوردار خواهند شد. مدیر عامل شرکت آبفای لرستان ادامه داد: با افتتاح و بهره‌برداری از این طرح‌ها مجموع روستاهای استان که در قالب این پروژیشن آب‌رسانی شدند به ۶۴ درصد رسیده است.

۱ تهران پنج طرح آموزشی، ورزشی و فرهنگی را برای شهروندان و بهروردی در شهر تهران به دست معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری و به حضور استاندار تهران و فرماندار و برخی از مسئولان محلی این شهرستان افتتاح شد.

این پنج طرح شامل ورزشی، پارک، یادمان، پارک ساحلی، مدرسه، ۱۰ کلاس به‌نام مهدی‌آباد و مدرسه و ۳۰ میلیارد



قزوين وزیر بهداشت و درمان از پیش‌بینی کرد که سفر به استان قزوین سر از مرز ادواترایی و لایت را به بهره‌برداری رساند. دکتر سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که به منظور بررسی شرایط کرونا و وضعیت شیوع کروناي انگلیسی به استان قزوین سفر کرده است، مرکز ادواترایی و لایت را به بهره‌برداری رساند. مرکز ادواترایی و لایت قزوین در زمینی به مساحت ۳۵۰ متر مربع و طبقه بالایی بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان